
1 ANGELINA SHYNKARENKO UKRAINA SC HARMONY ELITE KIEV 21,708 21,142 42,850

2 ADELINA PETKOVA BUGARSKA SK ILIANA SOFIA 20,433 21,400 41,833

3 KATJA BOGDANIĈ SLOVENIJA NARODNI DOM 21,883 19,842 41,725

4 MONIJA ĈEBAŠEK SLOVENIJA KŠRG ŠIŠKA 20,883 19,442 40,325

5 CARMEN KUKK ESTONIA GC JANIKA 19,825 20,067 39,892

6 ALEX HRISTOVA BUGARSKA SK LEVSKI PLUS SOFIA 21,025 18,817 39,842

7 MIHAELA TODOROVA BUGARSKA CHERNOMORETZ 19,150 19,633 38,783

8 LEJLA HASANAGIĆ HRVATSKA KRSG POREĈ 17,817 19,983 37,800

9 MAJA KUZMINA NJEMAĈKA TUG LEIPZIG 18,033 19,217 37,250

10 MIRTA GALIĆ HRVATSKA KRG ZAGREB 18,425 18,450 36,875

11 JULIA MEDER AUSTRIA ATG  17,683 18,517 36,200

12 MARTINA JANKOVIĆ AUSTRIA ATG  16,692 18,000 34,692

13 MIRIAM CIKRON HRVATSKA KRG LEDA 16,367 17,800 34,167

14 AISTE DABKUTE LITVA KAUNAS RG CLUB  17,517 16,492 34,008

15 ALJA FERK SLOVENIJA ŠD MOSTE 16,175 17,750 33,925

16 HERKE KARIN RÕÕM ESTONIA GC JANIKA 17,183 16,158 33,342

17 ANA TOMKIĆ HRVATSKA GK MAKSIMIR 16,000 16,367 32,367

18 CSENGE VÖRÖSVÁRI MAĐARSKA PESCI CLUB 16,442 15,458 31,900

19 VUKOJA ANA HRVATSKA KRSG POREĈ 12,858 16,383 29,242

1 KATJA BOGDANIĈ SLOVENIJA NARODNI DOM 21,883

2 ANGELINA SHYNKARENKO UKRAINA SC HARMONY ELITE KIEV 21,708

3 ALEX HRISTOVA BUGARSKA SK LEVSKI PLUS SOFIA 21,025

4 MONIJA ĈEBAŠEK SLOVENIJA KŠRG ŠIŠKA 20,883

5 ADELINA PETKOVA BUGARSKA SK ILIANA SOFIA 20,433

6 CARMEN KUKK ESTONIA GC JANIKA 19,825

7 MIHAELA TODOROVA BUGARSKA CHERNOMORETZ 19,150

8 MIRTA GALIĆ HRVATSKA KRG ZAGREB 18,425

9 MAJA KUZMINA NJEMAĈKA TUG LEIPZIG 18,033

10 LEJLA HASANAGIĆ HRVATSKA KRSG POREĈ 17,817

11 JULIA MEDER AUSTRIA ATG  17,683

12 AISTE DABKUTE LITVA KAUNAS RG CLUB  17,517

13 HERKE KARIN RÕÕM ESTONIA GC JANIKA 17,183

14 MARTINA JANKOVIĆ AUSTRIA ATG  16,692

15 CSENGE VÖRÖSVÁRI MAĐARSKA PESCI CLUB 16,442

16 MIRIAM CIKRON HRVATSKA KRG LEDA 16,367

17 ALJA FERK SLOVENIJA ŠD MOSTE 16,175

18 ANA TOMKIĆ HRVATSKA GK MAKSIMIR 16,000
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19 VUKOJA ANA HRVATSKA KRSG POREĈ 12,858



1 ADELINA PETKOVA Obruĉ BUGARSKA SK ILIANA SOFIA 21,400

2 CARMEN KUKK Obruĉ ESTONIA GC JANIKA 20,067

3 LEJLA HASANAGIĆ Obruć HRVATSKA KRSG POREĈ 19,983

4 KATJA BOGDANIĈ Obruĉ SLOVENIJA NARODNI DOM 19,842

5 MIHAELA TODOROVA Obruĉ BUGARSKA CHERNOMORETZ 19,633

6 MONIJA ĈEBAŠEK Obruĉ SLOVENIJA KŠRG ŠIŠKA 19,442

7 MAJA KUZMINA Obruĉ NJEMAĈKA TUG LEIPZIG 19,217

8 ALEX HRISTOVA Obruĉ BUGARSKA SK LEVSKI PLUS SOFIA 18,817

9 JULIA MEDER Obruĉ AUSTRIA ATG  18,517

10 MARTINA JANKOVIĆ Obruĉ AUSTRIA ATG  18,000

11 ALJA FERK Obruĉ SLOVENIJA ŠD MOSTE 17,750

12 ANA TOMKIĆ Obruĉ HRVATSKA GK MAKSIMIR 16,367

1 ANGELINA SHYNKARENKO UKRAINA SC HARMONY ELITE KIEV 21,142

2 AISTE DABKUTE LITVA KAUNAS RG CLUB  16,492

3 VUKOJA ANA HRVATSKA KRSG POREĈ 16,383

4 HERKE KARIN RÕÕM ESTONIA GC JANIKA 16,158

5 CSENGE VÖRÖSVÁRI MAĐARSKA PESCI CLUB 15,458

1 MIRTA GALIĆ HRVATSKA KRG ZAGREB 18,450

1 MIRIAM CIKRON HRVATSKA KRG LEDA 17,800 VIJAĈA
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